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Kokoomuksen eduskuntaryhmä

Lausunto

26.09.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan. 
Valitse yhteensä enintään viisi (5).

 Kulttuurin tekijät avainasemassa [Kokoomus kantaa huolta kulttuurialan kestävyydestä. 
Rakenteelliset ongelmat luovan alan tekijöiden sosiaali- ja työttömyysturvassa on saatava kuntoon. 
Kulttuurialalle tyypilliset työnteon ja korvausten eri muodot ja kausiluonteisuus eivät saa rajoittaa 
oman ammatin harjoittamista tai tuottaa häiriöitä etuuksien maksuun. Tehtävänämme on huolehtia 
paitsi taiteen vapaudesta myös tekijöiden hyvinvoinnista, osaajien riittävyydestä ja työmarkkinan 
toimivuudesta. Kulttuuri- ja luovien alojen tekijöiden työmarkkina-aseman vahvistamiseksi 
parannetaan korvaus-, palkkio- ja sosiaaliturvajärjestelmien toimivuutta. Tuetaan toimintamallien ja 
verkostojen kehittymistä ja arvoverkkojen nivelkohtia. Varmistetaan, että jokainen taide- ja 
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kulttuurialan opiskelija saa opiskelujen kautta ammatillisen osaamisen yrittäjyyteen tai 
opettamiseen taiteen ja kulttuurin luomisen lisäksi.  Varmistetaan eri taiteenalojen 
kehitysmahdollisuudet sekä tasapuolinen kohtelu valtionrahoituksessa uudistamalla toimintamalleja 
ja rahoitusinstrumentteja. Muodostetaan lisäksi aiempaa laajempia, taiteen ja kulttuurin eri aloja 
yhteen liittäviä rahoitusinstrumentteja ja toimintamuotoja. Julkisen ja yksityisen sektorin 
yhteisrahoitusmalleilla edistetään kulttuuripalvelujen alueellista, paikallista ja kielellistä saatavuutta, 
taiteen vapaan kentän työllisyyttä sekä alan toimintaedellytysten paranemista. ]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Kulttuuripoliittinen selonteko on valtioneuvoston hyväksymä dokumentti, joka asettaa suuntaviivat 
kulttuuripolitiikalle. Kokoomuksen eduskuntaryhmän toiminta korostuu lainsäädännöllisten toimien, 
julkisen rahoituksen ja yksityisen rahoituksen kannustimien edistämisenä. Näiden kautta 
eduskuntaryhmä pyrkii osaltaan varmistamaan sen, että kulttuuripoliittisen selonteon tavoitteet 
saavutetaan ja että kulttuurin merkitys yhteiskunnassa vahvistuu.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Taiteen ja kulttuurin toimiala on laaja ja sen merkitys viime aikoina vahvistunut. On hyvä, että 
kulttuurin ja luovien alojen kenttä on otettu selonteossa laajasti huomioon. Sivistyspuolueena 
Kokoomus haluaa varmistaa, että tulevaisuudessa kulttuurin arvo ja merkitys yhteiskunnassamme 
tunnistetaan nykyistäkin vahvemmin. Näemme, että selonteko ja valmisteltava kasvustrategia 
tukevat tätä tavoitetta.
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